
 
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu  
prostřednictvím Operačního programu  
Zaměstnanost 

 

Strana 1 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3 
 
Název veřejné zakázky:  Generel veřejného osvětlení ve městě Bílovci 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 5092 
Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Bílovec   
       Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
       IČ: 00297755 
Veřejná zakázka podle předmětu: Služby 
Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Limit veřejné zakázky: Malý rozsah 
 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětle-
ní/změnu/doplnění zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ 1 
Jakým způsobem lze prokázat požadovanou technickou kvalifikaci zaměstnance (vedoucího týmu či 
Specialisty v oblasti světelné techniky), který do společnosti nastoupil v 12/2017 a referenční zakáz-
ky zpracovával v přechozím zaměstnání? Postačí tuto skutečnost uvést v čestném prohlášení? 
ODPOVĚĎ 1 
Účelem kvalifikace je zabezpečit provádění odborně způsobilou osobou, kde není rozhodné, ve kte-
rém zaměstnání tato osoba potřebnou odbornou způsobilost získala a kde provedla případné refe-
renční zakázky. Pro prokázání kvalifikace takové osoby postačí uvést dotazovanou informaci 
v příloze výzvy č. 3 - Formulář pro uvedení seznamu techniků a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci (revize ze dne 2. 1. 2018). Ve formuláři postačí uvést současného zaměstnavatele a údaje 
o referenční zakázce příslušné osoby bez ohledu na to, v jakém zaměstnání (u jakého zaměstnava-
tele) ji získal. 
 
DOTAZ 2 
V textu Výzvy v odst. "Další informace k výběrovému řízení" je pod bodem 6 uvedena povinnost 
předložení úředně ověřené kopii pojistné smlouvy o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způ-
sobenou třetí osobě ve výši min. 400 tis. Kč a to před podpisem smlouvy. Lze tuto smlouvu uzavřít s 
pojišťovnou až po případném oznámení o vítězném uchazeči s dodáním potvrzení pojišťovny či pří-
padně postačí příslib pojišťovny, že bude uzavřena smlouva, když uchazeč vyhraje výběrové řízení. 
ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel nepožaduje po dodavateli předložit v nabídce pojistnou smlouvu resp. příslib pojišťovny o 
sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši min. 400 tis. Kč. Povinnost 
předložit zadavateli originál nebo úředně ověřenou kopii výše uvedené pojistné smlouvy má až vy-
braný dodavatel v rámci své součinnosti před podpisem smlouvy. 


		2018-01-08T08:53:19+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




